
 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /aktualnosci/post/trening-ktory-zapamietaja-na-dlugo-mlodzi-zawodnicy-uks-champion-radziechowy-
uczyli-sie-od-gwiazd-polskiego-sportu,1185

strona 1/2

Trening, który zapamiętają na długo – młodzi zawodnicy UKS
Champion Radziechowy uczyli się od gwiazd polskiego sportu!

Zwyciężyli reprezentanci klubu LUKS Młodzik z Domaszowic. Drugie i trzecie miejsce zajęły SKS Jedynka
Wodzisław Śląski i UKS Wielka Wieś.

To już siódma miejscowość, w której spotykamy się z zawodnikami i trenerami zrzeszonymi w programie.
Cieszy mnie bardzo, że nasze spotkania sprawiają wszystkim tyle przyjemności. Właśnie tak zaczynała się
droga wielu znanych sportowców! Sport to było ich hobby… sposób na spędzenie czasu wolnego. Podczas
Regionalnych Rozgrywek, właśnie w ten sposób podchodzimy do turnieju. To mają być ciekawie spędzone
chwile przy dobrej zabawie - powiedziała Milena Radecka, ambasador programu Kluby Sportowe Orange.

Regionalne Rozgrywki Klubów Sportowych Orange to kolejna, po Pucharze Orange, okazja dla młodych
sportowców do poznania innych drużyn z okolicy. Ci, którzy na co dzień konkurują ze sobą w wirtualnej
grywalizacji, mogli wspólnie cieszyć się ze sportowych osiągnięć i sukcesów.

Dzieci i młodzież z jedenastu klubów, które spotkały się w Krakowie, trenowały ramię w ramię ze swoimi
idolami: Mileną Radecką, Jerzym Dudkiem i Arturem Siódmiakiem.

Regionalne spotkania z klubami to dla nas okazja do sprawdzenia postępów poszczególnych klubów. Na
każdym etapie szkolenia dzieci i młodzieży pojawia się mnóstwo pytań. Co jeszcze można zrobić lepiej? Jak
podtrzymać wysoki poziom motywacji  u zawodników? Jak przeprowadzić efektywnie trening? Jesteśmy
tutaj właśnie po to, by odpowiedzieć trenerom i zawodnikom na te pytania i cały czas rozbudzać ich
ciekawość.  Przy  okazji  przypominamy im o tym,  że  w początkowym etapie  rozwoju  sport  to  przede
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wszystkim dobra zabawa – powiedział Jerzy Dudek, ekspert merytoryczny programu.

Rywalizacja 11 klubów zakończyła się zwycięstwem klubu LUKS Młodzik (Domaszowice). Tuż za nim w
rywalizacji  punktowej  uplasowali  się  zawodnicy  z  SKS  Jedynka  Wodzisław  Śląski  (Wodzisław  Śląski).
Drużyna zamykająca podium to UKS Wielka Wieś (Wielka Wieś). W zmaganiach wzięły również udział kluby
LKS Piast (Łapanów), MUKS Halny (Kamienica), UKS Olimpia (Nowy Sącz), Bucze Runners (Bucze), MUKS
Siódemka  Mysłowice  (Mysłowice),  Stowarzyszenie  piłkarsko-siatkarskie  Wola  (Wola),  UKS  Champion
(Radziechowy) oraz UKS Gimnazjum Istebna (Istebna).

Do  końca  listopada  2016  r.  trenerzy,  eksperci  i  ambasadorzy  programu  odwiedzą  łącznie  8  miast
wojewódzkich – po Krakowie, Regionalne Rozgrywki Klubów Sportowych Orange odbędą się jeszcze 17
listopada w Warszawie.

Patronat honorowy nad programem objęli Minister Edukacji Narodowej oraz Minister Sportu i Turystyki.
Partnerem programu została firma New Balance.

* * *

Kontakt dla mediów:
Wojciech Jabczyński, Rzecznik Orange Polska                        
biuro.prasowe@orange.com                                                                         
https://twitter.com/RzecznikOrange                                           
Nasz blog: www.blog.orange.pl

 

Dodatkowe informacje o Klubach Sportowych Orange

Kluby Sportowe Orange to program, w ramach którego przekazano specjalistyczny sprzęt sportowy 100 klubom zrzeszającym młodych
zawodników pochodzących głównie z małych miejscowości oraz terenów wiejskich. Obecnie Orange regularnie wspiera kluby merytorycznie i
dba  o  ich  dalszy  rozwój.  Kluby  Sportowe Orange  umacniają  i  poszerzają  zamiłowanie  do  sportu  w  pięciu  dyscyplinach:  siatkówce,
koszykówce, piłce nożnej, piłce ręcznej i  lekkoatletyce. Pomoc merytoryczną programu zapewniają ambasadorzy oraz ikony polskiego
sportu: Milena Radecka, Jerzy Dudek, Artur Siódmiak, Tomasz Jankowski oraz Marcin Urbaś.
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